Местная администрация

муниципального образования

Копорское  сельское  поселение

МО Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  июля 2016 г.                                                                                 № 32/1
	«Об утверждении программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры  муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период 2016- 2026  годы»

В соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 14 Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от от 30 декабря 2004 г. № 210- ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», п. 11 Плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 22.08.2011 г. № 1493-р, Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства Регионального развития РФ от 06.05.2011 г. № 204
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на период 2016 - 2026 годы
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Копорского сельского  поселения по адресу: копорское.рф.
и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации.
Глава администрации                                                   Д. П. Кучинский